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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /B 103 /1223
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B. Gjenealitete té¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, G mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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YR, e Y Bhkruari /a REDNEA  AvDIL HNECK (Ap)

, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet

njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i & dhénave té rreme né kété Formular perbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.
c) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular

i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetéror

e dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna

pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dh

e ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& paveérteta, té paplota, dhe
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve dakti
menjéhershém dhe né cdo

meétejshém i funksionit publik.

té pasakta né kéts Formular
loskopike, passjell skualifikimin e
kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pé€rputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t

e dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:
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Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t&
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
v'end“imit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji
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Nése po, specifikoni tg dhénat e méposhtme:

I

5. A éshte caktuar ndaj i

ush ndonjéhers masé
ose jo? (Vendos X pérbri Qérg[/'g[esz

PO[:

o 52

Nése po, specifikonj t& dhénat e Méposhtme:

REDINE A _Mecoapns

KYO

Qyteti, Shtet; Arsyet

Qyteti, Shtet; Arsyet
— ]

Periudha/Data

x

Rezultatet

(emér, mbiemér, nénshkrim)

—



| R R e TSR T i RATT wee o RSO e~;‘n_. R e e IR A R
EVMASAESTITRENG =Y CIESIGURISE S S PERGYIG) B :
\| : ' Aktualisht né fuqi E revokuar

", Deelif &19/93/12923 shtetit
TV s
oVv.

nimiigendrimit né njé vend ta caktuar
www.kgz.gov.al
arancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti ng burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

Oubooooog
ooooog
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.~ Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorijt té Republikés sé Shqipérisé REr mé shumé se 1
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Shénim: Né rast referimj té

akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé ts Caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekl

arimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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